
JOLK REALITY / JOLK invest s.r.o. náměstí Republiky 496/8, 746 01 Opava - Předměstí, Tel.: 602 557 767, E-mail: info@jolkreality.cz, web:
www.jolkreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00807

Prodej stavebního pozemku
Bělotín

6 800 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek SVOBODA
Tel.: 602 557 767
GSM: +420 734 799 232
E-mail:
svoboda@jolkreality.cz

Celková plocha: 27 729 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte investiční příležitost pro vaši developerskou firmu? Máme pro vás jedinečnou
nabídku! Exkluzivně nabízíme prodej rozlehlého pozemku o výměře 27.729 m2 v obci Bělotín, který je ideální pro
budoucí výstavbu bytových nebo rodinných domů.

Část pozemku o rozloze cca. 7.300 m2 je již zahrnuta do ploch smíšených obytných venkovských dle platného
územního plánu. To vám poskytuje solidní základ pro okamžitou výstavbu a přináší mnoho výhod pro rychlý rozvoj
vašeho developerského projektu.

Ale to není vše! Tento pozemek má také potenciál pro budoucí výstavbu na částech, které zatím nejsou zahrnuty do
územního plánu pro výstavbu. To vám dává příležitost přizpůsobit vývoj vašeho projektu a plně využít potenciálu této
rozlehlé plochy.

Pozemek je snadno přístupný a nachází se v atraktivní lokalitě, která láká potenciální kupce. Obec Bělotín nabízí
klidné prostředí a zároveň vynikající dopravní dostupnost, což z ní činí ideální místo pro život. Vaše budoucí projekty
zde budou mít velký potenciál pro úspěch.
S radostí vám představíme veškeré detaily této lákavé investice a odpovíme na vaše dotazy.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost rozšířit váš developerský portfólio. Kontaktujte nás a začněte plánovat
budoucnost s tímto perspektivním pozemkem v obci Bělotín!


